Machacsky Pohodar (Pohar Libereckého kraje v triatlonu) - Celkové, 05.09.2015

# Jméno
1 Kareisovd Jana (2006)
2 Mittner Jakub (2006)
3 Holka Mat&j (2006)
4 Harakal Franti$ek (2007)
5 Zitkova Elitka (2006)
6 Mara Ondfej (2006)
7 Fikar Simon (2006)
8 Obuskevi¢ova Anna (2006)
9 Huml Ji¥i (2006)
10 Petrova Karolina (2006)
11 Koranova Stépéanka (2006)
12 Mindlovd Veronika (2006)
13 Ticha Anna (2006)
14 Kmentova Hana (2007)
15 Hrabdkova Barbora (2006)
16 Tichy Martin (2007)
17 Lousa Vojtéch (2006)
18 Pfeucilova Maya (2007)
19 Pichl Maxmilidn (2006)
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Zem&
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
Author Xterra Team

SCP

USK Provod
Bez tymu
Bez tymu

Bez tymu

TJ Pernikar

MPKU

Cycling team Horni Hanychov Liberec
SG Doksy

Horni Prysk

Ski klub Motol

SG Doksy

SOOB Kralupy

ERA-TEX

Bez tymu

Cas

00:09:50,00
00:10:10,00
00:10:15,00
00:10:57,00
00:11:51,00
00:12:00,00
00:12:01,00
00:12:19,00
00:12:29,00
00:12:38,00
00:12:45,00
00:13:22,00
00:13:44,00
00:13:48,00
00:13:52,00
00:13:59,00
00:14:26,00
00:14:40,00
00:15:17,00

Plavén{
00:00:40,00()
00:00:44,00()
00:00:39,00()
00:00:45,00()
00:00:41,00()
00:00:48,00()
00:00:45,00()
00:00:42,00()
00:00:57,00()
00:00:46,00()
00:00:44,00()
00:00:55,00()
00:00:54,00()
00:00:48,00()
00:00:58,00()
00:00:57,00()
00:00:50,00()
00:00:45,00()
00:00:50,00()

1. depo
00:00:55,00()
00:00:54,00()
00:00:47,00()
00:01:31,00()
00:01:15,00()
00:01:09,00()
00:01:25,00()
00:01:04,00()
00:01:48,00()
00:01:20,00()
00:01:09,00()
00:01:36,00()
00:01:46,00()
00:01:36,00()
00:01:00,00()
00:01:33,00()
00:01:21,00()
00:01:30,00()
00:01:28,00()

Kolo
00:04:30,00()
00:04:55,00()
00:04:39,00()
00:04:44,00()
00:05:50,00()
00:05:55,00()
00:05:48,00()
00:06:10,00()
00:05:38,00()
00:06:21,00()
00:06:27,00()
00:05:59,00()
00:06:38,00()
00:06:51,00()
00:06:53,00()
00:07:07,00()
00:07:34,00()
00:07:32,00()
00:07:41,00()

2. depo
00:00:18,00()
00:00:21,00()
00:00:32,00()
00:00:23,00()
00:00:25,00()
00:00:22,00()
00:00:20,00()
00:00:32,00()
00:00:14,00()
00:00:15,00()
00:00:20,00()
00:00:29,00()
00:00:33,00()
00:00:31,00()
00:00:20,00()
00:00:22,00()
00:00:32,00()
00:00:18,00()
00:00:22,00()

\Liberec!(v
\k kraj
B&h

00:03:27,00()
00:03:17,00()
00:03:37,00()
00:03:34,00()
00:03:41,00()
00:03:46,00()
00:03:43,00()
00:03:51,00()
00:03:51,00()
00:03:56,00()
00:04:04,00()
00:04:22,00()
00:03:52,00()
00:04:01,00()
00:04:40,00()
00:04:00,00()
00:04:09,00()
00:04:35,00()
00:04:57,00()



